
業務提携のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社は、取締役会において、株式会社アクエスティ（本社：神奈川県、 

代表取締役：中川隆志）、FOUR・SE 株式会社（本社：熊本県、代表取締役：谷口信彦）、 

メイグリーン株式会社（本社：東京都、代表取締役：河野健二）との間で、業務提携を行う

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

業務提携に伴い、より一層社業に精励いたす体制でございます。これからも弊社同様さらな

るお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  Allied Tech Forces（連合技術部隊） 

 

 

記 

●締結日 

2021 年 5 月 1 日 

●業務提携先の概要 

 4 社の技術力／購買力／検査ノウハウ等を共有し「ハイクオリティ」な製品を供給すると

共に、国内全域をカバーする拠点から速やかに「サポート」する事により、お客様に「安心」

と「信頼」をお届けできるように営業活動を実施してまいります。 

 

クリエイト伝装株式会社 

代表取締役 菅井正次 

 

以上 


